Importo offerto (min.€)
Cedole int. lordi sem.
Spread (solo per i CCTeu)
Prezzo fiscale

Taglio minimo (Euro)
Data pagamento cedola
Calendario operativo
Termine prenot. Pubblico
Data asta

Ora cut-off asta

Data regolamento titoli ass.

Giorni dietimi

ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/RIACQUISTO/CONCAMBIO TITOLI DI STATO DEL GIORNO 25/07/2025

EUROSISTEMA

RS BANCA DIITALIA
N

BTP 2,70%
IT0005654642 / 4
11/06/2025 - 01/10/2030

BTP 3,60%
IT0005648149 / 7
02/05/2025 - 01/10/2035

BTP 1,35%
ITO005383309 / 20 (*)
01/09/2019 - 01/04/2030

CCTEU
IT0005652828/ 5
15/04/2025 - 15/04/2034

1.500/2.000
0,826% (short)
99,76
1.000
01/10/2025**

29/07/2025
30/07/2025
11:00
01/08/2025
51

3.000/3.500
1,495% (short)
100,00
1.000
01/10/2025**

29/07/2025
30/07/2025
11:00
01/08/2025
91

1.000/1.500
0,675%
100,00
1.000
01/10/2025

29/07/2025
30/07/2025
11:00
01/08/2025
122

1.500/2.000
1,674%
1,05
100,00
1.000
15/10/2025

29/07/2025
30/07/2025
11:00
01/08/2025
108

(*) lltitolo presenta almeno una tranche emessa “ad hoc" per operazioni REPO.

(*) Prima cedola corta per i BTP 5 Anni ISIN IT0005654642 con tasso lordo pari a 0,826230% corrispondente ad un periodo di 112 giorni su un
semestre di 183.- Scadenza cedole successive: 01 apr - 01 ott di ogni anno.
Prima cedola corta per i BTP 10 Anni ISIN IT0005648149 con tasso lordo pari a 1,495082% corrispondente ad un periodo di 152 giorni su un
semestre di 183.- Scadenza cedole successive: 01 apr - 01 ott di ogni anno.




